
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Orszátwy ű i s lii~' ala írásbeli kérdés !

sÁ :: 2[10

	

~ 3 C.

Tisztelt Elnök Úr!

A Hájszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér Sándor belügyminiszterhe z

„Hány személy nyer felvételt a Rendőrség állományába a Belügyminisztérium által 2010. szeptemberben
meghirdetett program keretében? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A Belügyminisztérium, a honlapján 2010. szeptember 14-én közzétett tájékoztatása szerint, pályázato t
hirdetett 18-34 év közötti életkorú, érettségizettek számára, 2011 . február 1-jétől kezdődő munkavállalásra,
a Rendőrség állományába történ ő felvételre. Az Országos Rendőr-főkapitányság 2010 . szeptember 13-án
kiadott tájékoztatója szerint a program keretében felvételt nyert személyeket 2011 . február 1-től a
Rendőrség hivatásos állományába nevezik ki, és egyidej űleg beiskolázzák objektum őr-kísérő rész-
szakképzésre .

Mivel e programra jelentkezés határideje 2010 . október 22-én lejárt, feltételezhetően az új rendő rök
szolgálatba állításának előkészítésén már gőzerővel dolgozik a Belügyminisztérium és az Országos Rend ő r-
főkapitányság . Kérem tisztelt Miniszter Urat, adjon tájékoztatást a program eddigi tapasztalatairól, és a
folyamatban lévő előkészítő munkákról . Kérem, hogy a tájékoztatás az alábbi kérdésekre terjedjen ki :

• Hány érvényes pályázatot nyújtottak be ?
• A jelentkez őkkel szemben rendőr szakképzésre jelentkezőkre elő írt alkalmassági követelményeket

érvényesítették? Ha nem, miben tértek el a követelmények ?
• Hány jelentkezőt utasítottak vissza az előzetes egészségügyi és pszichológiai, illetve személyzet i

ellenőrzés alapján?
• Hány jelentkező t utasítottak vissza fizikai-erőnléti alkalmassági, illetve pszichológiai alkalmasság i

vizsgálat alapján?
• Előreláthatólag hány személy nyer felvételt 2011 . február 1-től a Rendőrség hivatásos

állományába, és kezdi meg az objektumőr-kísérő rész-szakképzést e program keretében ?
• Hova kerülnek beiskolázásra a felvételt nyert jelentkezők? (Kérem az intézmény megnevezését é s

a program keretében felvételt nyert hallgatói létszám megjelölését .)

Budapest, 2010. decembe

d t,

'tpt~

	

:;ymo a
n

	

r
rr a üi~r_ } + ;+ aiiw . ~w~rpp

./ -

Dr. Kövér László
az Országgy ű lés elnöke részére

dr:°tarangozó Tamás

országgyűlési képvisel ő
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